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Číslo Jméno Oddíl Narozen Výkon

60 m/Žáci/Rozběh 1+1,2

1 25 Richter David UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky)20.11.1998 07.97

2 34 Beran Jaromír DDUPL (DDÚ Plzeň) 31.05.2000 09.29

3 2 Andrle Radek STRIB (TJ Baník Stříbro) 26.09.2002 09.45

4 44 Rubáš Michael DOMAZ (AC Domažlice) 08.11.2001 09.48

60 m/Žáci/Rozběh 2+1,2

1 30 Študlar Adam UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky)12.06.1999 08.22

2 39 Hoang Miloš BELA (Bělá nad Radbuzou) 98 08.27

3 35 Kloversa Lukáš DDUPL (DDÚ Plzeň) 26.08.1999 09.28

4 53 Šiman Florián SIMAN (Šimanovi) 25.09.2007 16.41

60 m/Žáci/Rozběh 3+0.4

1 13 Kindl Marek BELA (Bělá nad Radbuzou) 99 09.01

2 40 Häusler Daniel BELA (Bělá nad Radbuzou) 99 09.04

3 36 Grňo Daniel DDUPL (DDÚ Plzeň) 23.08.1999 09.87

60 m/Žákyně/Rozběh 1+0.3

1 23 Petrikovičová Markéta UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky)12.05.1998 08.40

2 11 Jansová Veronika STRIB (TJ Baník Stříbro) 01.03.2001 09.73

3 37 Gáborová Nikola DDUPL (DDÚ Plzeň) 12.10.1998 11.10

60 m/Žákyně/Rozběh 2+1.0

1 14 Konicarová Carmen-Anna DOMAZ (AC Domažlice) 22.04.1998 08.46

2 7 Duchková Josefína UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky)28.07.1998 08.61

3 38 Dubská Terezie DDUPL (DDÚ Plzeň) 27.10.2000 10.91

60 m/Žákyně/Rozběh 3+0.2

1 52 Všetičková Kamila STRIB (TJ Baník Stříbro) 18.01.2000 08.49

2 27 Rzymanová Monika DOMAZ (AC Domažlice) 16.11.1998 08.81

3 3 Benešová Kateřina STRIB (TJ Baník Stříbro) 22.05.2000 09.07

100 m/Muži/Rozběh 1+1.2

1 19 Merxbauer Matouš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 02.02.1993 11.90

2 5 Čiviš Jan DOMAZ (AC Domažlice) 01.01.1995 12.60

3 22 Olič Pavel DOMAZ (AC Domažlice) 25.10.1994 12.73

100 m/Muži/Rozběh 2+0.5

1 17 Ledvina Jakub DOMAZ (AC Domažlice) 26.09.1995 11.45

2 41 Tauer Jan DOMAZ (AC Domažlice) 08.12.1995 11.63

3 8 Fau Štěpán SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 20.03.1995 11.78

100 m/Muži/Rozběh 3+1.0

1 45 Maruštík Daniel SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 16.09.1994 11.38

2 32 Vojtěch Tomáš TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 11.05.1993 11.60

3 29 Špindler David ACMLA (AC Mariánské Lázně, o.s.) 07.10.1994 12.47
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100 m/Dorostenci/Rozběh 1+0.9

1 25 Richter David UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky)20.11.1998 11.91

2 42 Blacký Tomáš DOMAZ (AC Domažlice) 20.09.1996 12.22

3 50 Čákora Michal SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 21.04.1997 12.56

4 48 Svatoš Lukáš DOMAZ (AC Domažlice) 27.02.1996 13.49

100 m/Dorostenci/Rozběh 2+1.3

1 43 Váchal Václav DOMAZ (AC Domažlice) 05.07.1996 11.78

2 24 Pivoňka Martin DOMAZ (AC Domažlice) 22.04.1996 11.94

3 49 Krůta Tomáš SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 25.09.1997 12.90

4 30 Študlar Adam UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky)12.06.1999 13.63

100 m/Ženy/Běh 1+0.4

1 31 Štychová Martina SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 01.08.1992 12.55

2 1 Adlerová Kristýna SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 19.09.1996 12.99

3 26 Rubášová Nikola DOMAZ (AC Domažlice) 20.06.1998 13.41

100 m/Ženy/Běh 2+0.5

1 23 Petrikovičová Markéta UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky)12.05.1998 13.33

2 52 Všetičková Kamila STRIB (TJ Baník Stříbro) 18.01.2000 13.70

3 7 Duchková Josefína UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky)28.07.1998 13.89

1000 m/Žáci/Běh 

1 21 Nový Daniel SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 02.06.1998 3:07.13

2 40 Häusler Daniel BELA (Bělá nad Radbuzou) 99 3:12.96

3 62 Podestát Vít DOMA (Domažlice) 06.08.1998 3:21.03

4 6 Davidík Jakub STRIB (TJ Baník Stříbro) 20.01.2002 3:31.88

5 36 Grňo Daniel DDUPL (DDÚ Plzeň) 23.08.1999 3:39.71

6 33 Vyšín Marek STRIB (TJ Baník Stříbro) 17.04.2001 3:40.46

7 12 Kertis Ondřej STRIB (TJ Baník Stříbro) 17.11.2001 3:52.27

8 2 Andrle Radek STRIB (TJ Baník Stříbro) 26.09.2002 3:52.78

9 34 Beran Jaromír DDUPL (DDÚ Plzeň) 31.05.2000 3:58.54

10 13 Kindl Marek BELA (Bělá nad Radbuzou) 99 3:58.83

11 18 Matulka Adam STRIB (TJ Baník Stříbro) 23.07.2001 4:01.22

12 35 Kloversa Lukáš DDUPL (DDÚ Plzeň) 26.08.1999 4:01.27

13 20 Mundil Marek STRIB (TJ Baník Stříbro) 04.07.2000 4:01.37

800 m/Žákyně/Běh 

1 3 Benešová Kateřina STRIB (TJ Baník Stříbro) 22.05.2000 3:23.02

2 11 Jansová Veronika STRIB (TJ Baník Stříbro) 01.03.2001 3:25.25

3 38 Dubská Terezie DDUPL (DDÚ Plzeň) 27.10.2000 3:55.17

4 37 Gáborová Nikola DDUPL (DDÚ Plzeň) 12.10.1998 4:02.70

1 míle/Ženy/Běh 

1 28 Šimečková Lucie SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 01.08.1994 5:20.24

2 58 Hinterholzingerová Jana MILDO (MÍLAŘI Domažlice) 20.06.1994 5:34.53

1 míle/Dorostenky/Finále 

1 51 Kováříková Bára SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 12.02.1997 6:35.85

2 15 Kreidlová Barbora SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 13.05.1996 6:35.91



1 míle/Muži/Běh 

1 29 Špindler David ACMLA (AC Mariánské Lázně, o.s.) 07.10.1994 4:34.61

2 56 Šplíchal Josef SPPR4 (Spartak Praha 4) 26.03.1993 4:36.51

3 55 Šplíchal Martin SPPR4 (Spartak Praha 4) 26.03.1993 4:37.16

4 61 Frei Martin KROME (AK Kroměříž) 12.03.1986 4:38.91

5 59 Váchal Ondřej MILDO (MÍLAŘI Domažlice) 24.04.1994 4:46.78

6 60 Veselý Radek SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 03.06.1992 5:06.92

7 46 Sýkora Vladimír SVST (SV Stříbro) 11.04.1956 7:45.60

8 47 März František SOKOU (Sokol Kout) 27.05.1943 8:44.90

1 míle/Dorostenci/Finále 

1 54 Knopf Robin MILDO (MÍLAŘI Domažlice) 09.05.1997 4:49.81

60 m/Žáci/Finále 1+0,1

1 25 Richter David UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky)20.11.1998 07.63

2 39 Hoang Miloš BELA (Bělá nad Radbuzou) 98 08.27

3 30 Študlar Adam UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky)12.06.1999 08.72

4 13 Kindl Marek BELA (Bělá nad Radbuzou) 99 09.23

60 m/Žáci/Finále 2+0,1

1 40 Häusler Daniel BELA (Bělá nad Radbuzou) 99 09.09

2 34 Beran Jaromír DDUPL (DDÚ Plzeň) 31.05.2000 09.52

3 35 Kloversa Lukáš DDUPL (DDÚ Plzeň) 26.08.1999 09.53

4 2 Andrle Radek STRIB (TJ Baník Stříbro) 26.09.2002 09.55

60 m/Žákyně/Finále 1+0,1

1 23 Petrikovičová Markéta UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky)12.05.1998 08.28

2 52 Všetičková Kamila STRIB (TJ Baník Stříbro) 18.01.2000 08.58

3 14 Konicarová Carmen-Anna DOMAZ (AC Domažlice) 22.04.1998 08.64

4 7 Duchková Josefína UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky)28.07.1998 08.70

60 m/Žákyně/Finále 2+0,1

1 27 Rzymanová Monika DOMAZ (AC Domažlice) 16.11.1998 08.87

2 3 Benešová Kateřina STRIB (TJ Baník Stříbro) 22.05.2000 09.26

3 38 Dubská Terezie DDUPL (DDÚ Plzeň) 27.10.2000 11.05

11 Jansová Veronika STRIB (TJ Baník Stříbro) 01.03.2001 DNP

100 m/Ženy/Finále 1+0,2

1 31 Štychová Martina SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 01.08.1992 12.52

2 1 Adlerová Kristýna SOPLZ (TJ Sokol SG Plzeň-Petřín) 19.09.1996 12.91

3 23 Petrikovičová Markéta UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky)12.05.1998 13.12

4 26 Rubášová Nikola DOMAZ (AC Domažlice) 20.06.1998 13.29

100 m/Muži/Finále 1-0,2

1 45 Maruštík Daniel SKPLZ (AK ŠKODA Plzeň) 16.09.1994 11.18

2 17 Ledvina Jakub DOMAZ (AC Domažlice) 26.09.1995 11.52

3 32 Vojtěch Tomáš TRIKV (TRIATLET Karlovy Vary) 11.05.1993 11.53

4 41 Tauer Jan DOMAZ (AC Domažlice) 08.12.1995 11.63



100 m/Dorostenci/Finále +0,1

1 25 Richter David UNICH (SKP Union Cheb - klub atletiky)20.11.1998 11.60

2 43 Váchal Václav DOMAZ (AC Domažlice) 05.07.1996 11.68

3 24 Pivoňka Martin DOMAZ (AC Domažlice) 22.04.1996 11.93

4 42 Blacký Tomáš DOMAZ (AC Domažlice) 20.09.1996 12.40

6 min. dvojic/žáci+žákyně/Běh

1 2 Hausler, Hoang 1.970 m

2 21 Vyšín, Davidík 1.800 m

3 5 Balíková, Balín 1.765 m

4 8 Kloversa, Beran 1.703 m

5 1 Maštalířský, Maštalířský 1.695 m

6 6 Novák, Novák 1.685 m

7 17 Matulka, Anderle 1.676 m

8 15 Jakubše, Kind 1.675 m

9 22 Všetičková, Benešová 1.650 m

10 4 Vorlíčková, Psůtka 1.607 m

11 3 Janissová, Balíková 1.600 m

12 20 Mundil, Jansová 1.440 m

13 19 Bahenský, Pankrác 1.235 m

14 6 Holík, Holík 1.185 m

10 min. dvojic/Ženy/Běh

1 9 Kreidlová, Kováříková 2.920 m

10 min. dvojic/Muži/Běh

1 13 Šplíchal, Šplíchal 3.850 m

2 7 Čiviš, Olič 3.830 m

3 12 Svatoš, Nový 3.530 m

4 11 Maruštík, Fau 3.518 m

5 18 Hammerle, Hammerle 2.960 m

6 10 Sýkora, Marz 2.307 m


